



Informaatiopaketti Rallycross Festival Kouvola 2019

Hei ja tervetuloa Rallicross SM sarjan sekä RallyX Nordic sarjan osakilpailuun Kouvolaan! Kouvolan rata on varmasti tuttu lähes kaikille tiimeille ja kuljettajille. Tällä konseptilla tapahtumaa tehdään nyt toista kertaa ja kaikki tähtää siihen, että tapahtumasta tulee kiinteä osa suomalaista rallicrossia.

Varikko tulee olemaan täynnä suuren kilpailijamäärän takia. Toivomme että jokainen tiimi ottaa tämän huomioon saapuessaan paikalle. Vältetään ylimääräisiä rakennelmia ja ylimääräisiä ajoneuvoja. Ajolupa annetaan ilmoittautumisen yhteydessä, lähtökohtaisesti 1 lupa/kuljettaja. Varikko-alueella kilpailun varikko päällikkönä toimii Tuukka Terva-aho, puh. 044 302 4593, tuukka.tervaaho@autourheilu.fi. Mikäli tarvitset isompaa varikkotilaa kuin sääntöjenmukainen (8X12m/96m²) tai sinulla on yhteinen huolto toisen kilpailijan kanssa, otathan yhteyttä mahdollisimman pikaisesti Tuukkaan. Traileriparkkina toimii Kivisampo yrityksen piha-alue Tehontie 45, 45200 Kouvola.

- Mikäli kilpailijan sähkön tarve on suurempi kuin sarjasäännöissä mainittu 10 A schuko, niin ota yhteys varikkopäällikköön. Mikäli kilpailija tarvitsee lisäsähköä, niin sähkötoimittajan hinnasto seuraavasti (sis. alv.24%):

- 1x16A 230V 60€
- 3x16A 400V 240€
- 3x32A 400V 400€

Poikkeava sähkön tarve tulee tilata etukäteen ja se tulee maksaa viimeistään ilmoittautumisen / asiapapereiden tarkastuksen yhteydessä.

Kuljettajat voivat ostaa tapahtumaan pääsylippuja erikoishintaan kilpailutoimistolta. Hinnat seuraavasti: lauantai 10€, sunnuntai 15€, viikonloppu 20€.

Tarjoamme kuljettajille, tiimeille ja heidän vierailleen mahdollisuuden ostaa VIP-palveluja alennettuun hintaan. Tiedustelut Juho Ketonen juho.ketonen@autourheilu.fi 050 566 5577

Kouvolassa on Rallicross SM sarjan toiseksi viimeinen osakilpailu. Autokrossi ja SRC luokat ajavat omat harjoituksensa perjantaina ja oman osakilpailunsa lauantaina.

Lauantaina iltapäivällä ajetaan vapaat harjoitukset luokat: RX Academy, SuperCar Lites ja SuperCar ja tämän jälkeen ajetaan ensimmäinen alkuerät luokat: RX Academy, SuperCar Lites ja SuperCar.

Sunnuntaina ajetaan luokat: RX Academy, SuperCar Lites ja SuperCar.

Rallicross SM SuperCar luokan osakilpailu ajetaan sunnuntaina yhdessä RallyX Nordic osakilpailun kanssa samoissa lähdöissä.

Lähtövalojärjestelmä on RallyX Nordic organisaation ja toimii seuraavasti: turvalippu poistuu, lähtötauluun tulee keltaisella valolla **READY TO RACE** taulu menee hetkeksi tyhjäksi ja kun **VIHREÄ valo syttyy**, lähtö tapahtuu. Ready to race valosta vihreään valoon aika n.10 sekuntia. Valojen toimintaperiaate, video Höljesistä: <https://www.youtube.com/watch?v=EOTHbgORY50>

SuperCar kuljettajille ja tiimeille erityisesti

Rallicross SM 2019 sarjasäännöissä pistelasku Kouvolan osakilpailusta on seuraava:

Poikkeuksena Kouvolan osakilpailussa Supercar-luokassa pisteet jaetaan SM-sarjaan ilmoittautuneiden kesken, riippumatta kilpailusijoituksesta paremmuusjärjestyksen mukaan. Pisteet seuraavan taulukon mukaan:

Sijoitus	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.
Pisteet	30	26	23	21	18	16	13	12	10	9	7	6	4	3	2	1

Transponderit SuperCar autoihin järjestyvät RallyX organisaatiolta. Transponderin vuokrahinta on 50€.

Eroavaisuudet RallyX Nordic / Rallicross SM kilpailussa:

Kilpailun virallinen kieli on englanti. Kilpailun organisaatiossa on myös suomalaisia toimihenkilöitä, joten asioita pystyy hoitamaan myös suomeksi. Kilpailijoiden yhdyshenkilönä toimii Kai Tarkiainen, puh. 040 846 6766.

Renkaiden puhdistaminen kerran ennen lähtöä on sallittua siihen osoitetulla paikalla.

Alkueriä ajetaan 4 joissa jokaisessa ajetaan 4 kierrosta ja lisälenkki tulee suorittaa kerran lähdön aikana.

Semifinaaleissa ja finaaleissa ajetaan 5 kierrosta ja lisälenkki tulee suorittaa kerran lähdön aikana. Lähtöjärjestys semifinaaleihin ja finaaleihin kuten Rallicross EM/MM (5 lähtöpaikkaa paikat 2 ja 5 peräkkäin).

		2		1 (PP)
	4		3	
6		5		

Lähtövalojärjestelmä on RallyX Nordic organisaation ja toimii seuraavasti: turvalippu poistuu, lähtötauluun tulee keltaisella valolla **READY TO RACE** taulu menee hetkeksi tyhjäksi ja **kun VIHREÄ valo syttyy**, lähtö tapahtuu. Ready to race valosta vihreään valoon aika n.10 sekuntia. Valojen toimintaperiaate, video Höljesistä: <https://www.youtube.com/watch?v=EOTHbgORY50>

Toivotamme kaikki lämpimästi tervetulleeksi Kouvolaan.

Tehdään kilpailusta yhdessä hieno tapahtuma niin radalla kuin sen ulkopuolella!

Terveisin Rallycross Festival Kouvola organisaatio